Решение Совета народных депутатов города Коврова от 28.03.2012г. №66
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Совета народных депутатов города Коврова, при назначении на которые гражданин и при замещении которых муниципальный служащий обязан предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В целях реализации статьи 8 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", учитывая информацию прокурора от 28.03.2012г. №1-12.1-2012, в соответствии со статьей 27 Устава муниципального образования город Ковров, Совет народных депутатов города Коврова решил:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы Совета народных депутатов города Коврова, при назначении на которые гражданин и при замещении которых муниципальный служащий обязан предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложению.

Председатель Совета народных

депутатов города Коврова

                 В.Т.Арсентьев
Приложение к решению Совета народных депутатов города Коврова от 28.03.2012г. №66
Перечень должностей муниципальной службы Совета народных депутатов города Коврова, при назначении на которые гражданин и при замещении которых муниципальный служащий обязан предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Высшая группа должностей:

Заведующий отделом аппарата Совета народных депутатов городского округа.

Ведущая должность:

Консультант в аппарате Совета народных депутатов городского округа.

Старшая должность:

Главный специалист.

Ведущий специалист.

Младшая должность:

Специалист I категории.

Специалист II категории.